
  
 

Istituto Comprensivo Statale di Scuola ’dell Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

“Folgòre da San Gimignano” 
Cod. Fiscale 91006540529 / Distretto Scolastico n. 26 

Via D. Giachi n. 1 - 53037 SAN GIMIGNANO (SI) 
e-mail: SIIC806004@ISTRUZIONE.IT - SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel.: 0577/940322-906719 Fax: 0577/940322 

A tutto il personale 
Ai genitori 

All’albo 

Oggetto: INTEGRAZIONE Decreto nomina componenti del seggio elettorale per le elezioni suppletive 
del Consiglio di Istituto 2022- 2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO 

VISTE 

il D.Lvo 297 del 16/04/1994; 

le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 

1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

la nota MI prot. 29795 dell’11 settembre 2023; 

Il D.D. USR Toscana 1173 del 15 settembre 2023; 

la designazione dei componenti del seggio effettuata dalla Commissione Elettorale 

DECRETA 

la composizione del seggio elettorale per le elezioni suppletive del Consiglio di Istituto 2022-2025 come segue: 

Seggio elettorale N. 1 
Plesso Primaria di San Gimignano 

1 
2 
3 

Cameli Sara 
Tortorici Rosa 
Caccamo Lucia 

Pers. docente 
Pers. ATA 
Pers. docente 

Presidente 
Scrutatore 
Scrutatore 

I componenti del seggio dovranno: 
- Garantire l’apertura e il funzionamento dei seggi di competenza Domenica 26 Novembre 2023 dalle 

ore 8,00 alle ore 12,00, Lunedì 27 Novembre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 
Svolgere, agevolare e supportare le procedure di voto 
Sorvegliare sul regolare e corretto svolgimento delle procedure di voto 
Svolgere le procedure di spoglio dei voti secondo quanto prescritto dalla vigente normativa 
Redigere i verbali 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

Segnalare al presidente di seggio e alla Commissione elettorale, verbalizzando, eventuali irregolarità 
Predisporre l’elenco degli eletti per la proclamazione. 

Il materiale elettorale verrà consegnato direttamente al presidente del seggio entro le ore 08.00 di 
domenica 26 novembre 2023. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Cecilia Martinelli 




		2023-11-24T09:54:24+0100
	CECILIA MARTINELLI




